

## JYHA ApS

Løvsagervej 30

9600 Aars

CVR-nr. 39 73 42 81

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2023

---

Jakob Lyby Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JYHA ApS  
Løvsagervej 30  
9600 Aars

CVR-nr.: 39 73 42 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vesthimmerland

### Direktion

Jakob Lyby Hansen, direktør

### Revisor

Revision+  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Skalhuse 5  
9240 Nibe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 31.886, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 340.112.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen konstateret at der i 2021 har været fejl på værdipapirer og tilgodehavende skat.

Korrektionen har medført, at årets resultat før skat for 2021 er blevet reduceret med 940.668 kr., mens resultat efter skat er reduceret med 733.721 kr. Samlet er egenkapitalen pr. 31. december 2021 reduceret

med 733.721 kr. for begge år imens værdipapirer er faldet med kr. 940.668 og tilgodehavende selskabsskat er forøget med kr. 206.947.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl, hvor beløbet for 2022 er korrigeret over egenkapitalen, værdipapirer samt tilgodehavende selskabsskat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.192</b>	<b>-12.353</b>
Finansielle indtægter	1	61.718	281.657
Finansielle omkostninger	2	<u>-85.440</u>	<u>-52.799</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-37.914</b>	<b>216.505</b>
Skat af årets resultat		<u>6.028</u>	<u>-55.119</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-31.886</u></b>	<b><u>161.386</u></b>
Overført resultat		<u>-31.886</u>	<u>161.386</u>
		<b><u>-31.886</u></b>	<b><u>161.386</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		6.028	0
Selskabsskat		<u>226.565</u>	<u>206.947</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>232.593</u></b>	<b><u>206.947</u></b>
Værdipapirer	3	<u>2.583.072</u>	<u>3.393.063</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.583.072</u></b>	<b><u>3.393.063</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.545</u>	<u>147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.818.210</u>	<u>3.600.157</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.818.210</u></u>	<u><u>3.600.157</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		290.112	321.998
<b>Egenkapital</b>		<b>340.112</b>	<b>371.998</b>
Banker		48.505	613.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.230	9.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.417.386	2.354.341
Selskabsskat		0	248.564
Anden gæld		2.977	2.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.478.098</b>	<b>3.228.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.478.098</b>	<b>3.228.159</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.818.210</b>	<b>3.600.157</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	321.998	371.998
Årets resultat	0	-31.886	-31.886
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>290.112</b>	<b>340.112</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	61.718	25.304
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>256.353</u>
	<b><u>61.718</u></b>	<b><u>281.657</u></b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.623	52.356
Kursreguleringer omkostninger	9.301	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>10.516</u>	<u>443</u>
	<b><u>85.440</u></b>	<b><u>52.799</u></b>
 <b>3 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>2.583.072</u>	<u>3.393.063</u>
	<b><u>2.583.072</u></b>	<b><u>3.393.063</u></b>
 <b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser		